
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

ІІ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
від   22 лютого  2018  року                                                                                 № 1087 
 

 

Про затвердження Програми надання безоплатної  

правової допомоги населенню Скалатської об'єднаної 

територіальної громади Підволочиського району 

на 2018-2019 роки 
 

 

 Відповідно до ст 38 
1
 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3 Закону 

України «Про безоплатну правову допомогу», клопотання  Тернопільського місцевого центру 

з надання безоплатної вторинної правової допомоги, з метою розширення можливостей 

отримання безоплатної правової допомоги, за рекомендаціями  постійної комісії питань прав 

людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики , Скалатська 

міська рада -   
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Програми надання безоплатної правової допомоги населенню Скалатської 

об'єднаної територіальної громади Підволочиського району на 2018-2019 роки 

(Додається) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійної комісії питань прав 

людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики; 

 

 

 

           Міський голова                                                     П.В.Савончак 

 

 

 


